2021 年度
システム生命科学府入学生各位

理学部等事務部教務係

九州大学大学院システム生命科学府
履修概要の訂正について

このことについて，下記のとおり訂正します。

P13  表７ 大学院の成績評価について

     【 誤 】

評 価 評 点

Ｓ １００～９０点

Ａ ８９～８０点

Ｂ       ７９～７０点

Ｃ       ６９～６０点

Ｆ       ５９～ ０点

Ｇ 合否判定科目のため評点なし

Ｎ 認定科目のため評点なし

未履修 未履修のため評点なし

     【 正 】

評 価 評 点

Ｓ １００～９０点

Ａ ８９～８０点

Ｂ       ７９～７０点

Ｃ       ６９～６０点

Ｆ       ５９～ ０点

Ｐ 合否判定科目のため評点なし

Ｎ 認定科目のため評点なし

未履修 未履修のため評点なし

以上